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Yasemin Gül ŞEN

YILLAR ÖNCE SEN

Yıllar önce sen çok ufaktın,

Gemileri ta o zamanlar yaktın,

Menzile çok uzaktın,

Yürüdün, yollar hiç acımadı.

Büyüdün yıllarca sabrederek,

Büyüdün yolları hep yürüyerek,

Yürüdün tehlikeleri hiç bilmeyerek,

Yürüdün yolar hiç aşınmadı.

Önüne ne çıkacak bilmeyerek,

Ne çıkarsa kısmetindir diyerek,

Uzakları yakınlar görmeyerek,

Yürüdün yollar hiç aşınmadı.

Zaman geçti sen de büyüdün,

Gördüğün yolları hep yürüdün,

Bu yolların sanki bir gülü idin.

Yürüdün yollar hiç aşınmadı.

Halit DEMİR

ZAMANSIZLIK

İnsan ne garip bir varlıktır. Yarın için çalışıp bugünü unutur, çok çalışıp

sağlığını kaybeder ve uğruna sağlığını yitirdiği parayı sağlığı için geri

verir.’Hayat böyle bir döngüdür, aldığım nefesi bile verirken iki karış toprak

ile her şeyim son bulacak.

Bana verilen bu ömrü, içine sığdırabileceğim kadar eğitim ve tecrübe ile

doldurma gayesidir hayat. Kiminin derdi dağ gibi, kiminin derya deniz...

Kimi can verir sevdiğine, kimi ağlar göl olur. Bulamaz ki benliğini,” Hak

taşıyamayacağı yük vermez ki kula” .Ne kadar çok derdim var demem

çünkü bilirim ki bu derdi taşıyacak gücüm var.

Geçmiş ve geçmekte olan zaman, sana da selam! Ben evveli unutmam

,evvel de beni unutmaz. Bak şimdi bile gördüm zamanı ben aklımda.

Çocukluğuma dönsem mesela koşsam, oynasam. Bayırlarda, yatıp,

uzansam, sarı çiçeklerle süslü kırlara aksam. Ama hala geç olmadığını

biliyorum. Sevinsem mi benliğimin farkında olduğuma ;üzülsem mi ne kadar

geç kaldığıma.

Hasret kalsam da boşa geçen yıllara, taht kurarım şu ana. Selam olsun

sana hayat. Selam olsun sana!

Sefa YAMAN

ÇANAKKALE’DEN BİZE KALAN

En çok merak ettiğim şehirlerden biri de Çanakkale’ydi ve nihayet

gidip; sayısız şehit verdiğimiz cepheleri, savaş alanlarını görebilecektim.

Gün geldi çattı, yolculuğumuz başlamıştı. Tabi heyecanlıydım. Gidene

kadar bir an bile gözümü kırpmadan, sıkılmadan etrafa baktım. Uzun bir

gece yolculuğunun ardından Çanakkale’ye varmıştık. Ankara’da deniz

olmadığı için vapura binmeyi, o güzel deniz havasını içime çekmeyi çok

istiyordum.

Çanakkale’ye iner inmez kahvaltı yapmak için bir yer baktık. Karnımızı

da doyurduktan sonra vapurla Gelibolu’ya geçip en çok görmek istediğim

yere doğru yol almaya başladık. Vapurda, denizin sert esen rüzgarı,

martıların o güzel sesini duyunca bu güzelliğin bir huzurun başlangıcı

olduğunu anlamıştım ama daha gezecek , görecek çok yerimiz vardı.

Askerlerimizin savaştığı cepheleri görecek ,vatanımızın ne zorluklarla

kazanıldığını duyumsamış olacaktık. Şehitliğe gittik. Anıt mezarlardaki

yazılara baktığımda acıdan donduğumu, içimin titrediğini hissettim

.Çanakkale ‘de şehit olan askerlerimizin çoğu lise çağlarındaydı. Bu vatan

için okullarını bırakıp cepheye gitmişler ve canlarını vermekten

çekinmemişlerdi.

Bu geziden sonra vatanımızın nasıl kazanıldığını daha iyi anlamıştım.

Üç yüz kiloluk bir top mermisini tek başına taşıyan Seyit Onbaşı , cepheye

yemek, mühimmat taşıyan, yaralı askerlerin pasumanını yapan

annelerimiz…

Akşam olmuştu.Kısa, bir günlük gezi olmasına rağmen bendeki etkisi

büyüktü. Ankara’ya dönmek ve yola çıkmak için tekrar vapura binecektik.

Vapura binip karşıya geçtikten sonra otobüsümüze bindik. Bu güzel gezi de

böylece sona erdi.

Zülfü TOPÇU
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Aslıhan KARADAĞ

BEN BİR ŞAİRİM

Herkesin derdini anlayan,

Kederini ve neşesini paylaşan.

Kötü ve iyi gün dostu,

Acınızı ve mutluluğunuzu

En derinden, en içten, en yürekten anlatan

Ben bir şairim:

Çoğu kişinin eski diye adlandırdığı,

Fakat gerçeklerle mücadele eden,

Bu yüzden çoğu zaman hüzün dolu birisi…

Ben bir şairim:

Doğayı, insanı, aşkı duyguları daha milyonlarca şeyi

En derinden, en içten, en yakından anlatan

Çünkü ben şairim…

Özlem Ece, Şükran Açelya Aslan, Özlem Demirbaş

MÜLAKÂT

Çubuk Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi, öğretmeni,

idarecileri, hizmetlileri, memuru ile büyük bir aile aslında. Biz

öğrenciler, ailemizden ve evimizden daha fazla okulda vakit

geçiriyoruz çoğu kez.

Bir eğitim yılının daha sonuna gelirken aynı çatı altında

toplandığımız bu ortamı gerek öğretmeni gerek idarecisi, gerek

hizmetlisinin gözünden değerlendirmek istedik. Bilgi ve

tecrübelerini bizimle paylaşan herkese teşekkürlerimizi sunarız

şimdiden.

Selma Sancar Matematik Öğretmeni

Özlem: Selma öğretmenim, her zaman güler yüzlü ve pozitif

olmayı neye borçlusunuz? Bu size mesleğinizin bir getirisi mi

yoksa hayata bakış açınızla mı etkili. Açıklar mısınız?

Selma Sancar: Aslında her ikisinin de sonucu. Hayata ne

kadar pozitif açıdan bakarsanız hayat da size o kadar olumlu

sonuçlar doğurur. Ben her zaman koşullar ne olursa olsun

olaylara pozitif bakmaya çalışırım. Tabi ki bu da mesleğime

yansır. Dolayısı ile bunun sonucunda sosyal hayatta veya iş

hayatında güler yüzlü olmaya çalışırım.

Özlem: Kaç yıldır bu mesleği yapıyorsunuz? Mesleğinizin en

sevdiğiniz ve sevmediğiniz yönlerini anlatır mısınız?

Selma Sancar: On beş yıldır öğretmenlik yapıyorum.

Mesleğimin sevmediğim bir yanı yok diyebilirim. En sevdiğim

yanına gelirsek, her eğitim-öğretim döneminde farklı gençlerle

tanışıp farklı kişilikleri, farklı hayatları görmüş oluyorum ve

hayatıma o kadar yeni insan girmiş oluyor. Hiçbir meslekte bu

kadar çok insanla tanışamazdım.

Açelya: Siz bir matematik öğretmenisiniz ve matematik genel

olarak korkulan bir ders, bunun dezavantajını anlatır mısınız?

Matematiği nasıl sevebiliriz?

Selma Sancar: Aslında matematik o kadar korkulacak bir ders

değil. Sadece bizler ön yargılarımızla bu dersi itici hale

getiriyoruz. Bence çoğu dersten daha da kolay denilebilir.

Matematik dersini anlayabilmemiz için önce bu dersin

konularının mantığını kavramamız gerekiyor. Başta anlamakta

zorlansak bile bir iki örnek ile konun mantığını kavradıktan sonra

gerisi kolayca geliyor. Bizim dersimizde bol bol örnek çözümü

çok önemli. Farklı kitaplardan farklı örnekler çözerek

konularımızı pekiştirebiliriz. Bu şekilde konuyu öğrendikten

sonra zaten kolay kolay unutamazsınız.

Açelya: Ticaret Lisesi öğrencilerini ve okul ortamını siz nasıl

değerlendiriyorsunuz?

Selma Sancar: Okulumuzun çok sıcak bir ortamı var. Sınıf

mevcutlarımız çok yoğun değil. Dolayısıyla öğretmenler öğrencileri

daha yakından tanıma imkânı bulabiliyor. Öğretmenler öğrencileriyle

anne, baba, evlat ilişkisi gibi yakın bir ilişki kurabiliyor.

Öğrencilerimiz öğretmenlerimize herhangi bir sorunu olduğunda

danışabiliyorlar.

Özlem: Sizin gibi pozitif ve başarılı bir insan olabilmemiz için

tavsiyeleriniz nelerdir?

Selma Sancar: Hayata her zaman olumlu bakın. Zaman çok hızlı

bir şekilde akıp gidiyor. Bu yüzden hem günlerinizi doya doya

geçirin, gençliğinizin tadını çıkarın; hem de hayatın size getirdiği

sorumlulukları yerine getirin. Okul hayatınızda üzerinize düşen ders

çalışmak gibi görevlerinizi aksatmayın. Zaten derslerinizi düzenli

takip ederseniz ve günü gününe ders çalışırsanız hem okulda başarılı

olursunuz hem de kendinize sosyal hayatınız için kolay vakit

ayırabilirsiniz.

Okulumuz hizmetli görevlilerinden Satılmış Ateş ile de okulumuz

ve çalışma hayatı ile ilgili kısa bir mülakat gerçekleştirdik:

Açelya: Bu mesleği kaç yıldır yapıyorsunuz?

S. Ateş: 22 yıldır bu işi yapıyorum.

Açelya: Çalıştığınız okula göre işinizin zorluğu değişiyor mu?

Neden?

S. Ateş: Değişmiyor. İşini düzgün yaparsan her yerde aynı

zorlukta olur.

Açelya: Ticaret Lisesi öğrencileri sizce genel olarak nasıl?

S. Ateş: Hepsi birbirine uymaz, her ortamda farklı insanlar olur

iyisi ile kötüsü ile.

Açelya: İşinizi zorlaştıran, okulda karşılaştığınız en sevmediğiniz

şeyler nelerdir?

S. Ateş: Çöplerin yere atılması benim en rahatsız olduğum durum.

Açelya: Sizce iyi, ideal bir okul düzeni nasıl olmalıdır?

S. Ateş: Öğrencilerin daha iyi ve pratik bir eğitim aldıkları ve

herkesin birbirine saygılı olduğu bir ortam olmalıdır.

Okulumuz Bilişim Teknolojileri Bölümü Öğrencilerinden Olcay

Günay merak ettiğimiz soruları cevapladı:

Özlem: Bu liseyi seçme nedenin nedir?

Olcay: İleride kendim için hayal ettiğim meslek ile bu okulun

eğitimi örtüşüyor. Ayrıca okulumu, öğretmen kadrosunun yeterliliği,

öğretmenlerinin yakın ve ilgili oluşları yönüyle de seviyorum.

Özlem: İleriye dönük hedeflerinle okuldaki eğitim ne yönde

örtüşüyor?

Devamı 3. Sayfada…

Zeynep KESER
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Zeynep Sude KESER

GECEYE SELAM

Anlatmam gereken çoğu şeyi anlatamam

Geceye armağan ederim.

Sarar, sarmalar

Sonsuzluğuma saklar beni.

Derdime derman olur belki, yaralarımı sarar

Yıldızları güldürür,

Sadece benim gülen yıldızlarım olur,

Gülümsemeleri parıldarken,

Gönlüme bir ışık konuverir.

Geceye sevdalanırım

İnsan nasıl bağlanır?

Ne ara sever, bu kadar

İnsan geceyi nasıl ister?

İmkansızı isteyecek kadar

Ne olmuştur?

Yalanlar, yaraları nasıl sever?

Olcay: Okulda edindiğim bilgilerin ve öğretmenlerimizin

alanımıza yönelik bize kazandırdıklarının eğitim hayatımı olumlu

yönde etkilediğini düşünüyorum. İleride bilgisayar alanında bir

meslek seçmek istiyorum ve burada bununla ilgili oldukça

donanımlı bir eğitim alıyorum.

Özlem: Okul ortamı ile ilgili izlenimlerin nelerdir?

Olcay: Okuldaki arkadaş ortamını da ders ortamını da çok

samimi, güvenilir ve güzel buluyorum. Her ortamda beğendiğimiz

ve beğenmediğimiz yönler olabilir, ben genellikle uyumlu bir

insanımdır ve olumsuzluklara fazla takılmam, zaten okulda da

herhangi bir olumsuzluk yaşamadım.

Özlem: Mezun olunca en çok neyi özlersin sence?

Olcay: Sınıfta bulunduğum ortamı, samimi olduğum

arkadaşlarımı ve en önemlisi öğretmenlerimi özlerim sanırım.

Özlem: Sence neden bir öğrenci Ticaret Lisesine gelmeli?

Olcay: Eğer bir hedefi varsa ve hedefi bu okuldaki bir bölümle

ilgiliyse bu okulu seçmelidir. Öğretim şekli diğer meslek liselerine

göre farklı ve anlaşılır bir dille öğrencilere hitap ediliyor.

Öğretmenler öğrencilerin bilgi kapasitesine uygun şekilde yeni

bilgiler ekliyorlar, bu yüzden bu okulu seçmelerini öneririm.

Okulumuzun kurucularından ve hali hazırda Okul Müdürü olan

Müslüm Demir ile bahçemizde güzel bir söyleşi gerçekleştirdik:

Sevgi Ö.: Çubuk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni

kuruluşundan bugününe anlatır mısınız?

Müslüm DEMİR: 1990 yılında Çubuk’a tayin olduğumda

burada Ticaret Lisesi yoktu. Şuan okulumuzun bulunduğu arsa

imar planında Ticaret Lisesi olarak görünüyordu, arsa istimlakı

yapıldı ancak bina henüz olmadığı için bugünkü Yavuz Selim

İlkokulu’nun ek binasını geçici süreyle kullanarak Çubuk Ticaret

Lisesi’ni 1998 yılında açtık. Bir sene sonra şuan ki Şehit Piyade

İlkokulu (eski adıyla Atatürk İlkokulu ) binası kullanıldı.2 yıl da bu

binada eğitim veren Ticaret Lisesi açılışının 3. yılında şu anki

binasında eğitim ve öğretime başlamıştır. İlk yıl 150 kayıt alan

okulumuz daha sonra mevcut sayısını yıldan yıla arttırmıştır ancak

günümüzde Anadolu liselerinin sayılarının artması, kat sayı ile

ilgili değişiklikler meslek liselerinin öğrenci sayısını belirgin

şekilde azaltmıştır.

Sevgi Ö. : Uzun yıllar idarecilik yaptınız ve genel olarak hem

öğrenciler hem öğretmenler hem de diğer personeller tarafından

seviliyorsunuz; sizce iyi ve yeterli bir idareci olabilmenin kilit

özellikleri nelerdir?

Müslüm DEMİR: İdareci olabilmek öğretmenlik için gerekli

olan özelliklerden çok farklılık gerektiriyor. Birkaç kelime ile bu

kadar zor ve mesuliyet gerektiren bir işi tarif etmek mümkün değil

ancak kaynak kelimemiz sorumluluk olabilir. Her şeyden,

herkesten her an kendini sorumlu hissetmek oldukça zor, yorucu

ama bir o kadar da manevi tatmini yüksek bir durum idareci olmak.

Sevgi Ö. : Ticaret Lisesi deyince maalesef toplumda yerleşmiş

yanlış bir algı var. Bu okulda 2 yılımı doldurmak üzereyim ve

büyük, kayda değer bir disiplin sorunuyla karşılaşmadım. Sizce bu

ön yargı nasıl oluştu ve nasıl yıkılabilir?

Müslüm DEMİR: Her bölgenin belli bir öğrenci potansiyeli var,

bu potansiyel liseye geçiş sınavlarında puanlamaya göre

sıralandığında maalesef belli bir puanın altındaki öğrenciler meslek

liselerine geliyorlar. Ancak sadece bir sınav puanına göre

öğrenciyi değerlendirmek ve ona göre kategorize etmek oldukça

yanlış. Devlet resmi kayıtlar üzerinde durur, ona göre

değerlendirme yapar. Bizim okulumuzda yıllardır gerek küçük

gerek büyük herhangi bir soruşturma, adli vaka yaşanmamıştır.

Bunda tabi bizim de olaylara yaklaşımımız etkili olsa da aynı

zamanda bu durum öğrencilerimizin toplumun algıladığı şekilde

olmadıklarının bir delili sayılabilir.

Okul tanıtımları yaparak ya da sizin gibi yaşayarak bazı şeyleri

öğrenince, zaman içerisinde bu ön yargıları yıkabiliriz.

Sevgi Ö. : Son olarak şöyle soralım; bir idareci gözüyle sizce iyi

bir öğretmen öğrenci ilişkisi nasıl olmalıdır?

Müslüm DEMİR: Maalesef biz omzuna öğretmen eli değmemiş

bir nesiliz. Günümüzde en azından bu tabular yıkıldı. Okulda, ders

dışında da öğrenciyle ilgilenmek, onunla gerektiğinde bir arkadaş

gibi dertleşmek, farklı etkinlikler yapmak, mümkünse evine gitmek

iyi bir öğretmen öğrenci ilişkisini pekiştirebilir. Örneğin biz birkaç

gün önce bütün öğretmenler toplanıp öğrencilerimizin maçını

izlemeye gittik. Bu basit, kolay bir işti bizler için belki ama

öğrenciler için çok değerliydi. Sözünü ettiğim şey sadece küçük bir

örnek. Buna benzer onlarca etkinlik yaparak öğrenci ile sağlıklı

diyaloglar kurulabilir ve böylece tüm öğrenciler kazanılabilir.

Sevgi Ö. : Bu güzel söyleşi için, deneyimlerinizi bizimle

paylaştığınız ve vakit ayırdığınız için çok teşekkürler sayın

müdürüm.

Müslüm DEMİR: Ben çok teşekkür ederim, tüm öğrencilerime

başarılar diliyorum.

Sultan BALOĞLU



4

İMTİYAZ SAHİBİ
Müslüm DEMİR

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Sevgi ÖZDEMİR

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Şengül GÜRCAN
Leyla DEMİRHAN

GÖRSEL DANIŞMAN
M. Cihan CİDETLİ

OKUL ADRES TELEFON
ÇUBUK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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Olcay GÜNAY

Yasemin Gül ŞEN

SON MISRALAR

Bu son mısralar sana,

Ne umutlar bitermiş hayattan yana.

Kalpsiz bu yürek atmayacak olsa da,

Son bir sözüm var .

Bu son mısralar sana.

Nazar değdi demişler bize, inama asla,

Hayat yordu bizi sakın ağlama,

Yaptıklarını görmezden gelecek olsam da

Son bir sözüm var,

Bu son mısralar sana.

Bütün hatıraları gömeceğim sanma,

Hayatlar yıkıldı ama saygısızlık asla,

Her anımda üzülecek olsam da

Son bir sözüm var,

Bu son mısralar sana

Elif ÖZDEMİR

HAYALLER VE HAYATLAR

Umudun , hiç bitmeyen hayallerin olduğu bir ev ve bu evde annesiyle

camın önüne oturup, her gün okula başlayacağı günleri tekrar tekrar annesine

anlattıran küçük bir yürek varmış. Sevmeye sevilmeye doymayan bir yürek.

Büyümek isteyen bir çocuk.

Büyümekten kastımız nedir bilmiyorum, sizce nedir? Büyümek sadece

küçücük bardağı tutamayan ellerin artık kocaman eşyalara değmesi mi ya da

eskiden dolabın üstündeki çikolatayı almak için sandalye koyarken, artık

parmak uçlarımızda yetişmek mi? Bence hiçbiri değil. Yani büyümek bu

olamaz, olmamalı. Yüreğimiz ve aklımız büyümezse hala çocuğuz çünkü.

Mesela annesi “Kendine bir şey alabilirsin bununla. ” diye para verdiğinde

bakkala gidip iki ekmek alarak eve getirdiğinde çocuk, çocuk mudur hala?

“Anne akşama yemeğimiz olur bu.” deyip annesinin gözyaşlarını silerek

sokağa dönen biri çocuk olabilir mi? Yoksa babasının holdingini kumar

borcuyla batıran mıdır büyüyen, yetişkin olan?

Dünya üzerinde o kadar mutluluk aynı zamanda hüzün varken haline

şükreden midir büyük yoksa hep daha fazlasını isteyen midir büyük? Sizin

büyükten ve çocuktan kastınız nedir bilmem ama ben çok şey katıyorum o iki

kelimeye.

Büyümek isteyen o küçük yürek artık okula başlamıştı. Dersleri ne çok

iyi ne çok kötüydü ama anlayamıyordu dersleri çünkü o zamanlar aklında

evde üzülen onu bekleyen annesi vardı. Bence bir anne için kız çocuğu hep

farklıdır. Ne olursa olsun ona sarılınca her şeyi unutur ve yalnız kaldığında

kendiyle yüzleşir. Belki de o küçük yürek annesinin kendisiyle

yüzleşmesinden korkuyordu. Derslere odaklanamıyordu. Hayat onun için eve

gittiğinde camın önüne oturup annesiyle hayal kurmaktı. Ne yaşanırsa

yaşansın güzeldi o günler o küçük yürek için.Her geçen gün daha fazla

büyüyordu daha fazla serpiliyordu. Gün geçtikçe varıyordu hayatın

anlamına. Aslında hayat onun için şuydu '' okuyup annesini kurtarmak.''

Hedefiydi bu onun ve bir insan hayatı anlamak, daha güzel yaşamak

istiyorsa bir hedef belirlemeliydi kendine.

İlkokul, ortaokul derken rüzgarda savrulan yaprak gibi oradan oraya

savrulmuştu bizim küçük yürek. Çok da dayanıklı bir kızdı. Komşuların

‘’Yine ne oldu?’’ sorusuna bile ‘’Hiiççç! Hiç bir şey olmadı.’’ deyip

gülümseyen bir çocuktu. Kendisi on yaşındayken yedi yaşındaki kardeşine

bakıp, karnını doyurup, akşam işten gelecek olan annesine yemek hazırlayıp

evleri kendi çapınca toplamaya çalışan birisiydi o.Sizin tabirinizle

ÇOCUKTU. Siz hiç arkadaşlarınız aşağıda oyun oynarken camın önüne

oturup’’ Uyu hadi kardeşim, uyu da bende dışarı çıkayım.’’diye ağladınız mı

bilmem ama ben öyle çok küçük yürek tanıdım.

Zaman geçiyordu onlar için ama derin izler bırakarak. Küçük yürek

yedinci sınıftaydı artık. Hayalleri derseniz halen cam önündeydi. Anne

babası o evi terk edene kadar. Hiçbir şey yolunda gitmez olmuştu. Giderek

şiddetlenen kavgalar, canını daha çok acıtan hayal kırıklıkları ve geçmeyen

morluklar. Anne babası ,küçük yürek ve kardeşi bir daha bir araya gelmemek

üzere evden ayrılmışlardı o gün. Annesi ,kardeşi ve küçük yürek bir şehre

,babası başka yere gitmişti. Hayalleri ve umudu olan o küçük kızımız’’

Galiba olmayacak.’’ demişti. Yorulmuştu artık. Babasız her kız çocuğu gibi

bir yanı yarım kalmıştı. Ama sonra yine kalktı ayağa. Güçlü demiştim size

çok güçlü o çook. Şimdiyi sorarsanız ne oldu o küçük yüreğe diye. Lise son

sınıf öğrencisi. Hayata daima pozitif bakıyor , hayallerinden ve umutlarından

hiç vazgeçmedi.

Büyük olmak bedenen büyümek değildir. Büyümek akıl da başlar. Şimdi

sorarım size çocuk nedir büyük nedir? Bence çocuklardır büyük olan her şey.

Umut, hayal ,düşünce,küçücük yüreklerinde taşıdıkları hüzünler, her şey

onların eseridir.

Bu yazı, bir dalı kırık ve hep annesini düşünen kocaman yürekli

çocuklarımıza gelsin. Unutmayın Hedef Varsa Hayat Vardır Ve Herkes

Çocuk Değildir.

Enes ÖZKAN


